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UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 115/2.01/UBSI/111/2022
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2021/2022

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2021/2022

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 300/Y-BSI/1X/2018
tanggal 19 September 2018 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina  Sarana  Informatika  Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/I11/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribus Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
132/2.01/UBSI/IX/2021 tanggal 01 September 2021 tentang Penetapan
Kal (raunder Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2021/2022.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2022 di Jakarta.
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Menetapkan
Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat
Kelima

Tembusan :

UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

: TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022.

: Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar
pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

. Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

. Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai deng(an peraturan
yang berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

. Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2021/2022;

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 7 Maret 2022

Rektor,

N
UNIVERSITAS JN =

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik

2. Dekan

3. Kepala Badan/Kepala Biro
4. Ketua Program Studi
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 115/2.01/UBSI/I11/2022
Tanggal: 7 Maret 2022

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2021/2022

Nama : Asrah Tandirerung
NIP : 200509611
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |AnalisaLaporan Keuangan (417) 2 |63.6A.11 - 63603
2 |Pendidikan 2 |63.6C.07 - 63609
K ewarganegaraan (106)
3 |Pemeriksaan Akuntansi Teori 3 [11.4B.01- 11412
Dan Kasus (058)
4 |Pemeriksaan Akuntansi Teori 3 |114A.01- 11401
Dan Kasus (058)
5 |Lab. Pemeriksaan 3 |63.6A.25- 63604
Akuntansi (0055)
6 |Akuntansi Sektor Publik (0001) 3 |63.6A.31- 63605
Jumlah SKS: 16 SKS
Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 7 Maret 2022
Rektor,
~
" [\
< v«i‘
UNIVERSITAS JN =
Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd
Tembusan :
1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Dekan

3. KepalaBadan/KepalaBiro
4. Ketua Program Studi
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Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

: Asrah Tandirerung Ranteallo
: Pemeriksaan Akuntansi

03
:11.4A.01
Jumlah Mahasiswa : 24

304-b2

506-

b2 (kp)

304-b2

304-b2

304-b2

Tanggal

20 Maret
2021

28 Maret
2021

9 April
2021

16 April
2021

23 April
2021

Bahan
Kajian

Pendahuluan

Pengertian
pemeriksaan
akuntansi,
tujuan
pemeriksaan
akuntansi

Konsep
auditing dan
profesi
akuntan publik

Etika
profesional
akuntan publik

Jenis-jenis
audit dan
Bukti audit

Berita Acara Pengajaran

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 20 orang

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 22 orang

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 21

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 21 orang

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 20 orang

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:16
Keluar:
12:17:14

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:44
Keluar:
12:20:45

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:14:27
Keluar:
12:17:09

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:09:04
Keluar:
12:15:10

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:54
Keluar:
12:17:21



Pertemuan Ruangan Tanggal

06 304-b2 30 April
2021

07 304-b2 7 Mei
2021

08 304-b2 14 Mei
2021

09 304-b2 21 Mei
2021

10 304-b2 28 Mei
2021

Menampilkan 1 hingga 10 dari 16 data

Pertemuan Ruangan Tanggal

11 304-b2

4 Juni 2021

Bahan
Kajian

Audit terhadap
aktiva lancar

Review materi
dan quis

(UTS)

Penjelasan
untuk materi
presentasi
setiap
kelompok

Presentasi
kelompok 1
audit terhadap
kas dan bank

Bahan
Kajian

Presentasi
Kelompok 2
audit terhadap
piutang dan
persediaan

Berita Acara Pengajaran

1 perkuliahan dan simulasi ujian uts berjalan
dengan tertib dan lancar 2 jumlah mahasiswa
yang hadir 22 orang

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 24 orang

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 20 orang

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar
2 jumlah mahasiswa yang hadir 21 orang

Berita Acara Pengajaran

1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan
lancar 2 jumlah mahasiswa yang hadir 22
orang

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:14:07
Keluar:
12:26:55

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:13:16
Keluar:
12:21:59

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:39
Keluar:
12:18:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:52
Keluar:
12:20:22

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:10
Keluar:



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
12:18:27
12 304-b2 11 Juni 2021 Presentasi 1 perkulighan berjalan _dengan tertib Qan Tepat Waktu
kelompok 3 lancar 2 jumlah mahasiswa yang hadir 20 .
audit terhadap orang Jadwal:
biaya dibayar 10:00-12:30
dimuka Masuk:
10:07:18
Keluar:
12:19:03
13 304-b2 18 Juni 2021 Presentasi 1 perkulighan berjalan .dengan tertib Qan Tepat Waktu
kelompok 4 lancar 2 jumlah mahasiswa yang hadir 21 .
audit terhadap orang Jadwal:
aktiva tetap 10:00-12:30
Masuk:
10:13:01
Keluar:
12:19:03
14 304-h2 25 Juni 2021  Presentasi 1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan Telat (lewat
kelompok 5 lancar 2 jumlah mahasiswa yang hadir 20 .
audit terhadap orang 15Men 't)
siklus tenaga Jadwal:
kerja 10:00-12:30
Masuk:
10:17:07
Keluar:
12:16:12
15 304-b2 2 Juli 2021 Presentasi 1 perkuliahan berjalan dengan tertib dan Telat (Iewat
kelompok 6 lancar 2 jumlah mahasiswa yang hadir 24 15Menit
audit terhadap ~ orang enit)
sistem Jadwal:
pengendalian 10:00-12:30
intern Masuk:
10:15:10
Keluar:
12:17:55
16 304-b2 9 Juli 2021 Pengumpulan -

Tugas

Menampilkan 11 hingga 16 dari 16 data

PRESENSI

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
64225011 anisa nugrahati hidayat 111 111 1111 1 1 1 1 11
64225013  ridhan thirafi albajili 111 11111111 1 11 11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225013-07-BSI.js

Nim

64225028

64225031

64225048

64225049

64225071

64225077

64225104

64225155

Nama

dhea puspita cahyani
nona piliyana

rafif dwi nugraha
rizkika nur andra
zahra aulia

mauliate sihombing
muhammad maulana

elvina damayanti
sitanggang

Menampilkan 1 hingga 10 dari 24 data

Nim

64225156

64225165

64225168

64225176

64225213

64225215

64225223

64225239

64225273

64225274

Nama

alfito dermawan
rifa estiawan

vitria setiawati
meika saphira zahra
lintang nur rachman
siti mawardah

muhammad dava rizki
rizaldi

muhammad fahri maulana
salsah permatasari

nandita nurhanifah

Menampilkan 11 hingga 20 dari 24 data

Nim

64225335

Nama

jorgi h marombona

4

5

1

6

1

8 9 10 11 12 13 14 15 16

11

12

13

14

15

16

7 8 910 11 12 13 14 15 16

1 1 11

1

1

1

1

1

1


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225031-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225048-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225049-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225071-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225077-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225104-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225155-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225156-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225165-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225168-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225176-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225213-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225215-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225223-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225239-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225273-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225274-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225335-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 910 11 12 13 14 15 16
64225340  hendi apriliyan 111 11 1 1111 1 1 1 1 11
64225369 agiel arasy dhelavi o000 011101 1 0 0010

64225393  yosua rendy wihandoko 0111 11 1011 1 0 1 1 1 1
Menampilkan 21 hingga 24 dari 24 data

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
64225011 anisa nugrahati hidayat 100 100 86 100 A
64225013 ridhan thirafi albajili 100 100 94 100 A
64225028  dhea puspita cahyani 100 100 91 91 A
64225031 nona piliyana 100 100 94 97 A
64225048  rafif dwi nugraha 64 75 100 100 A
64225049  rizkika nur andra 100 100 94 91 A
64225071  zahra aulia 100 100 91 100 A
64225077  mauliate sihombing 100 100 100 100 A
64225104  muhammad maulana 57 60 0 0 E
64225155  elvina damayanti sitanggang 86 100 97 100 A

e Menampilkan 1 hingga 10 dari 24 data

NIM NAMA Presensi TUGAS UTsS UAS GRADE AKHIR

64225156 alfito dermawan 100 100 91 97 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225340-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225369-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225393-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225013-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225031-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225048-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225049-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225071-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225077-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225104-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225155-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225156-07-BSI.js

NIM

64225165

64225168

64225176

64225213

64225215

64225223

64225239

64225273

64225274

NIM

64225335

64225340

64225369

64225393

NAMA

rifa estiawan

vitria setiawati

meika saphira zahra

lintang nur rachman

siti mawardah

muhammad dava rizki rizaldi

muhammad fahri maulana

salsah permatasari

nandita nurhanifah

NAMA

jorgi h marombona
hendi apriliyan
agiel arasy dhelavi

yosua rendy wihandoko

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Presensi
100

100

36

86

TUGAS

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

100

100

60

80

UTs

97

68

97

97

51

94

97

100

63

UTS

94

100

23

UAS

100

68

97

100

54

100

91

100

74

UAS

80

100

91

GRADE AKHIR

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225165-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225168-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225176-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225213-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225215-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225223-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225239-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225273-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225274-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225335-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225340-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225369-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225393-07-BSI.js

